2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

12.12.2022

                               №61
                                                                                (200/156/прот-115)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	Члены комиссии:

	Архипова Н.В.

Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 14.12.2022 несостоявшемся в отношении всех выставленных объектов.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 14.12.2022 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
Нежилое административное здание общей площадью 212 кв.м, земельный участок площадью 426 кв.м по ул.Благовещенской, 1а.

Нежилое здание магазина общей площадью 255,5 кв.м, земельный участок площадью 623 кв.м по ул.Куета, 35а.

Нежилое здание поликлиники с пристроем общей площадью 787,8 кв.м, земельный участок площадью 957 кв.м по ул.Маяковского, 8.
Нежилое помещение Н2 в подвале общей площадью 267,6 кв.м  по адресу: п.Научный Городок, 16.
Нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 89,7 кв.м                               по Павловскому тракту, 263а.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 членов комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 14.12.2022 в отношении указанных объектов несостоявшемся из-за отсутствия заявок.
	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	   Члены комиссии:

	                       Н.В. Архипова

                       Е.П. Насырова